conspersio] conspersio 5¹ 54 58 76 78 AMst^{var} PEL^B SPE^{var}; + uel massa 77
sicut estis] sicut TES^{var}
azymi 5¹ 54 58 6¹ 78 88 262] azyma 89 TES^{var}
etenim TES^{var} SPM^{var}] nam et TES^{ed} SPM^{ed}
pascha nostrum immolatus est christus 6¹ 78 89 262

- 5:8 Present: 5¹ 54 58 6¹ 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL TES SPM SPE
itaque
epulemur] diem festum celebremus 75 <76> 89 AMst^{AD}, diem festum celebremus uel epulemur 77, festa celebremus AMst^{ed} TES^{ed}, laetemur PEL^{var}, die festa celebremus TES^{var}, epulemur festa celebremus TES^{var}, sollemnitas celebremus SPM
non in fermento
ueteri] ueteri 75 PEL^{A*}
neque AMst^{AD}] nec 6¹ AMst^{ed} PEL^B TES^{var}, non AMst^{var}
in fermento <6¹>
malitiae 5¹ 54 58 76 262] ueteri nec malitiae PEL^{B*}
et nequitiae 5¹ 54 58 76 262] om. 88^{*} SPM^{var}; + uel fornicationis 77
sed in azymis sinceritatis et ueritatis 5¹ 54 58 6¹ 78 88 262
- 5:9 Present: 5¹ 54 58 6¹ 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE
scripsi uobis 89 262] haec scripsi uobis 58
in epistula 6¹ 76 77 78 88 262] in epistulam 75
ne] non 75 76 89 AMst^{AD} PEL^{var}, non uel ne 77, nec 88^C
commisceamini fornicariis 54 (6¹) 262 AMst^{ed}] commisceri fornicariis 75 76
 89 AMst^A, commiscere fornicariis AMst^D
- 5:10 Present: 5¹ 54 58 6¹ 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE
non utique] + uel omnino 77
fornicariis
huius mundi 88 (PEL^B)] mundi huius 77, huiusmodi 88^{alt} PEL^{var}; + in pudicis
 61
aut auaris] + aut maledicis 58
aut rapacibus aut <76>] et rapacibus aut 75 77 78
idolis seruientibus 5¹ 58] idolatrias 75 76 78 AMst^D, idolatriis uel idolis seruientibus 77, idolatrias 89 AMst^A
alioquin] alioqui 77
debueratis de hoc mundo] debueratis de mundo 77, de hoc mundo debueratis PEL^{var}
exisse AMst^{var}] exire 54 6¹ 262 AMst^{ed} PEL^B, exire uel exisse 77

- 5:11 Present: 5¹ 54 58 61 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE
nunc autem scripsi uobis 89 262] + in epistula 88*
non AMst^{var}] ne 78 262 AMst^{ed}, ut non AMst^{AD}
commisceri 54 75 89 AMst^{var}] commisceamini 78 262 AMst^{ed} SPE^{var}, commi-
 scere PEL^{var}; + uos 61, + uos uel non commisceamini 77, + fornicariis 262,
 + his AMst^{AD}
si is qui 54 262 AMst^{var}] si quis 51 61 75 76 77 78 89 AMst^{ed} PEL^B SPE^{var}, qui
 SPE^{var}
frater
nominatur] nominetur 75 76 89, nominatus PEL^{var} SPE^{var}; + inter uos 88*
 89 AMst^R
est] et est 61 AMst^{ed} PEL^{var}, *om.* 75 76 77 78 88 89 AMst^{var} PEL^B; + aut 51 77
 78
fornicator aut auarus 54] auarus aut fornicator 51, fornicator 89
aut idolis seruiens 5¹ 58] aut idolorum cultor 75 76, aut idolatra 78, *om.* 89;
 + aut idolorum cultor 77
aut maledicus] aut maledictus 75
aut ebriosus aut rapax 54 61 (76) (88*)] aut rapax aut ebriosus AMst^{var}
cum eiusmodi AMst^{AD}] cum huiusmodi 54 58 61 77 78 AMst^{ed}
nec] non uel nec 77, ne AMst^R
cibum sumere 262 AMst^{var}] cibum quidem sumere 61 AMst^{ed} PEL^B, come-
 dere 77
- 5:12 Present: 5¹ 54 58 61 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE
quid AMst^{var}] si 77, quo 89 AMst^{ed}
enim mihi 5¹ 54 58 262] + est 61
de his 58] de iis AMst^R
qui foris sunt iudicare
nonne de his 58] non de his 75, nonne eos AMst^{AD}
qui intus sunt
uos iudicatis] iudicatis 58 75 PEL^{var}, iudicatis uos 61*
- 5:13 Present: 5¹ 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE
nam eos qui] qui autem 75 76 77 78 89 AMst^{AD}, nam ea quae AMst^{var}, *lac.* 64
foris sunt deus] foris sunt dominus 51 58 AMst^{var}, *lac.* 64
iudicabit (88)] iudicauit 54 89 AMst^{var}, iudicat 75 76, diiudicabit AMst^R, *lac.*
 64
auferte malum (75*)] *lac.* 64
ex AMst^{var}] a 61 AMst^{ed} PEL^B, *lac.* 64, de 75 76 89 AMst^{AD}
uobis ipsis (64)] uobis 61, uobismet ipsis PEL^{var}

- 6:1 Present: 5¹ 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL CAr TES SPE
audet (75^{*})] audet[¹] 54^{*}, lac. 64, uidet 78, habet TES^{var}
aliquis TES^{var}] lac. 64, quisquam AMst^{AD} TES^{ed}
uestrum] lac. 64, nostrum SPE^{var}
± aduersus alterum (64) 75 76 78 89 AMst^{ed} PEL^A TES^{ed}, ad uel aduersus alte-
rum 77, aduersus alium AMst^A TES^{var}
habens negotium 5¹ TES^{var}] negotium habens 64 (75^{*})^C 76 77^{C*} (78) 262
AMst^{AD} TES^{ed}, habens negotium habens 77^{*}, habens CAr
aduersus alterum PEL^{var}] aduersus aliquem 61, om. 64 75 76 77 78 89 AMst
PEL^{AB} TES, aduersum alterum 88
iudicari TES^{var}] iudicare 88^{*} PEL^{var}, iudicium CAr, disceptare TES^{ed}, discer-
tare TES^{var}, disceptari TES^{var}
apud iniquos 5¹ 54 58 262] ab iniquis 64, apud iniustos 75 76 89 AMst^{AD} TES,
apud uel inter iniquos uel iniustos 77, abs. CAr; + iudices TES^{var}
et non] abs. CAr
apud sanctos 5¹ 54^{*} 58 64 75] apud uel inter sanctos 77, abs. CAr
- 6:2 Present: 5¹ 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL TES SPE
an TES^{var}] aut 75 76 89 AMst PEL^B, om. TES^{ed}
nescitis AMst^{AD}] ignoratis AMst^{ed}
quoniam TES^{var}] quia 5¹ 64 75 76 78 AMst^{AD} TES^{ed}; + uel quia 77
sancti
de mundo] de hoc mundo 5¹ 54 58 61 75 76 (89^{*})^C AMst^{ed} PEL^B TES^{var} SPE^{var},
mundum 64 77 78 TES^{ed}, de mundo hoc AMst^{var}, hunc mundum AMst^R
TES^{var}
iudicabunt
et] abs. TES
si AMst^{ADR} PEL^{var}] om. 61 64 75 76 AMst^{ed} PEL^{AB}, abs. TES
in uobis AMst^{var} PEL^B] in nobis 64 AMst^{ed} PEL^{A*}, abs. TES
iudicabitur] iudicatur 64 AMst^R, abs. TES
mundus AMst^{var}] hic mundus 61 75 76 88^C 89 AMst^{ed} PEL^B SPE^{var}, abs. TES
indigni estis AMst^{AD} PEL^{var}] indigni ergo sunt 61 AMst^R, indigni sunt 64 89,
indigni sunt ergo AMst^{ed} PEL^{AB}, abs. TES
qui de minimis] huiusmodi qui etiam de minimis 61 AMst^{ed} (PEL^B)^C, iudi-
ciorum minimorum 64 75 (76) 77 89, iudicium iniquorum AMst^{AD}, abs.
TES
iudicetis PEL^{var}] iudicent 61 AMst^{ed} PEL^{AB}, om. 64 75 76 77 89 AMst^{AD}, iudi-
catis PEL^{var} SPE^{var}, abs. TES

- 6:3 Present: 5¹ 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE
nescitis quoniam] nescitis quia 64 AMst^{AD} PEL^B
angelos iudicabimus 6¹ (89*)] angelos iudicauimus (64) 77, angelos iudica-
 mus 75 76, iudicabimus angelos PEL^B
quanto magis saecularia 5¹ 54 58 88 262] *om.* 61 89 AMst PEL^A, nedum sae-
 cularia 64, neque saecularia 75 76
- 6:4 Present: 5¹ 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE
saecularia 5¹ 54 58 61 (64) 76 88 262] saecularium AMst^A
igitur] *om.* AMst^{var}
iudicia si habueritis 262] iudicia 88*
contemptibiles qui 54 78 (89) 262 (PEL^B)] eos qui contemptibiles 64 AMst^{AD}
sunt in ecclesia 5¹ 61 76 78 262
illos] hos 64, *om.* 89
 ± ad iudicandum 89 AMst^{ed}, iudicandum AMst^{D*}, iudicandos AMst^A
constituite] conlocate 64, constituit PEL^{var}, constitue PEL^{var}, instituite
 PEL^{var}
ad iudicandum] *om.* 64 75 76 77 78 89 AMst; + hoc 61
- 6:5 Present: 5¹ 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE
ad] ac PEL^B
uererecundiam 6¹ AMst^{var}] reuerentiam 64 75 76 AMst^{ed}, confundendum 89,
 confusionem AMst^{AD}
uestram] uobis 64 75 76 77 78 AMst^{AD}, uos 89, uerum SPE^{var}
dico] haec dico 89
sic non est inter uos] si non est inter uos 5¹
sapiens quisquam AMst^{AD}] quisquam sapiens 64 77 78 88* 89 AMst^{ed},
 sapiens 75 76
qui possit iudicare inter 6¹] qui possit inter 64
fratrem suum] fratrem et fratrem suum 58, fratres 61 PEL^B, proximum uel in
 medio uel medium fratrem suum 77, proximum et fratrem eius 78, fratrem
 suum et fratrem PEL^{var}; + iudicare 64
- 6:6 Present: 5¹ 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE
sed frater cum fratre 262] sed fratrem cum fratre 75
iudicio contendit 88*] iudicatur 64, contenditis uel iudicio contendit 77,
 iudicium contendit SPE^{var}, contendit iudicio SPE^{var}
et hoc apud 5¹ 54 58 64 75 262 (PEL^{A*})^C] + uel inter 77
infideles 75*] + et non apud fratres 58, + et non inter sanctos 77, + et non
 apud sanctos 78